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При заказах указывайте артикульный номер

Высота боковой стенки 45 мм
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Кабельный лоток  лестничного типа SLG 45

200 2
300 2
400 2
500 2
600 2

Тип
SLG 420 NS 3 FS
SLG 430 NS 3 FS
SLG 440 NS 3 FS
SLG 450 NS 3 FS
SLG 460 NS 3 FS

Ши-
рина
мм

Толщина
борта
мм

Уп.
м
3
3
3
3
3

Вес
кг/100 м
281,800
295,800
310,200
337,000
354,000

Арт.-№
6200540
6200543
6200546
6200549
6200552

200 2
300 2
400 2
500 2
600 2

SLG 420 NS 6 FS
SLG 430 NS 6 FS
SLG 440 NS 6 FS
SLG 450 NS 6 FS
SLG 460 NS 6 FS

6
6
6
6
6

281,800
295,800
310,200
337,200
354,200

6200623
6200626
6200629
6200632
6200635

200 2
300 2
400 2
500 2
600 2

SLG 420 NS 6 FT
SLG 430 NS 6 FT
SLG 440 NS 6 FT
SLG 450 NS 6 FT
SLG 460 NS 6 FT

6
6
6
6
6

295,700
310,700
325,700
354,000
372,300

6200646
6200649
6200652
6200655
6200658

3000 200 2 68 300
3000 300 2 103 300
3000 400 2 138 300
3000 500 2 173 300
3000 600 2 208 300

Тип
SLG 420 NS 3 FS
SLG 430 NS 3 FS
SLG 440 NS 3 FS
SLG 450 NS 3 FS
SLG 460 NS 3 FS

Длина
мм

Ши-
рина
мм

Толщина
борта
мм

Полезное 
поперечное 
сечение
см²

Расстояние
между
перекладинами
мм

 

2,75 2 1 0,55
2,75 2 1 0,55
2,75 2 1 0,55
2,75 2 1 0,55
2,75 2 1 0,55

Тип
SLG 420 NS 3 FS
SLG 430 NS 3 FS
SLG 440 NS 3 FS
SLG 450 NS 3 FS
SLG 460 NS 3 FS

1,5 м
кН/м

2,0 м
кН/м

3,0 м
кН/м

4,0 м
кН/м

 

Диаграмма нагрузки на каб.лоток лестничного типа SLG 45 NS
 

 Размеры
 

 Нагрузка
 

Кабельные лотки лестничного типа поставляются в сложенном виде.Подробную информа-
цию о зажимных скобах 2056 смотрите в разделе "Системы вертикальных кабельных
лотков лестничного типа".
Кабельный лоток лестничного типа с перфорированными боковыми стенками высотой 45
мм, с перекладинами из С-профиля.
Магнитное затухание от влияния экрана: без крышки 10 дБ, с крышкой 15 дБ.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/м

Допустимая нагрузка на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного
типа в кН/м без учета временной нагрузки

 

Расстояние между опорами в м
 

Прогиб боковой стенки в мм при допустимой нагрузке (кН/м)
 

Схема нагрузки при методе испытания
 

Кривая нагрузки на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного типа
шириной (в мм)

 

Кривая прогиба боковой стенки на каждое расстояние между опорами
 


